
Uchwała Walnego Zgromadzenia Członków 

Młodzieżowej Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko-Własnościowej „Razem” z siedzibą w Poznaniu 

z dnia 14 lipca 2020 roku 

Nr 13. 

 

w przedmiocie udzielenia absolutorium Prezesowi Zarządu Barbarze Wojcińskiej za 2019 rok 

 

§ 1 

 

Oceniając działalność Młodzieżowej Spółdzielni Mieszkaniowej L-W „Razem” w Poznaniu w 

2019 roku na podstawie przedłożonych sprawozdań, działając na podstawie § 40 pkt. 2 

Statutu Spółdzielni, Walne Zgromadzenie Młodzieżowej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-

Własnościowej „Razem” w Poznaniu uchwala co następuje: 

Udzielić absolutorium Prezesowi Zarządu  Barbarze Wojcińskiej za okres od 1 października 2019 

roku do 31 grudnia 2019 roku 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Za przyjęciem uchwały oddano ….. głosów 

Przeciwko przyjęciu uchwały oddano ….. głosów 

Wstrzymało się od głosowania…... 

 

 

 

Sekretarz       Przewodniczący Zgromadzenia 

 

 

 

 


